РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 14 октября 2016 года                                                                           № 194 - од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими

силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 января 2014

года № 7 «Об утверждении Перечней целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 29 января 2014

года № 16 «Об утверждении Перечня № 2 целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 19 февраля

2014 года № 33 «Об утверждении Перечня № 3 целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 марта 2014

года № 56 «Об утверждении Перечня № 4 целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 марта 2014

года № 62 «О внесении изменений в пункт 1 приказа Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 27 января 2014 года № 14»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 20 мая 2014

года № 127 «Об утверждении Перечня № 5 целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 июня 2014

года № 141 «Об утверждении Перечня № 6 целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 июня 2014

года № 145 «Об утверждении Перечня № 7 целевых субсидий на 2014 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 25 июня 2014

года № 146 «О создании штаба по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 3 июля 2014

года № 154 «О внесении изменений в пункт 1 приказа Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 27 января 2014 года № 14»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 25 сентября

2014 года № 207 «О проведении курсов повышения квалификации»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 октября 2014

года № 226 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 15 февраля 2011 года № 23»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 декабря 2014

года № 299 «Об утверждении лимита остатка наличных денежных средств в кассе

Министерства здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 декабря 2014

года № 300 «О создании комиссии по проведению инвентаризации и списанию

товарно-материальных ценностей и основных средств на 2015 год»;

Министр                                                                                                 В.А.Пелеганчук